甲方：驻马店农业工程职业学院

乙方：河南光迅网络技术有限公司

甲方：驻马店农业工程职业学院

乙方：河南光迅网络技术有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》

等法律法规的规定，按照驻政采购-2025-07-30(招标编号)的招标结果签订本

合 同。

1.货物内容

1.1 货物名称：详见设备清单附件

1.2型号规格：详见设备清单附件

1.3 技术参数：详见设备清单附件

1.4数量(单位):详见设备清单附件

2.合同金额

本合同金额为人民币(大写):贰佰零柒万捌仟叁佰陆拾元 ( ¥2078360 元)。

3.技术资料

3.1乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4.知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5.产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕

疵。

6.质量保证金(不收取)

7.转包或分包

7.1本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

[...]

3 超5类网线 国产 定制 室外超5类网线，Cat5e非屏蔽双绞线，:305m±1.5m。 20箱 1500 30000

4 2芯电源线 国产 定制 导体类型：无氧铜，2芯，标称截面积：1mm2。不低于200m/捆。 20箱 800 16000

5 必要辅材 国产 定制
含PVC线管、开关、插座、散力架、扎带、光纤跳线、熔纤、接
头、终端盒、尾纤、水晶头、膨胀栓、胶带等安装辅料 1批 50000 50000

6 施工费用 国产 定制 包含人工时，管线施工等。 1项 111948 111948

运输费、安装调试费、其他 1 0 0

投标总价(大写):贰佰零柒万捌仟叁佰陆拾 ¥2078360

二